
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23.03.2015             № 856 
 
О назначении на должность 
главы Администрации города Иванова 

 
 
На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», закона Ивановской области от 23.06.2008  
№ 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», принимая 
во внимание протокол заседания комиссии по проведению конкурса  
на замещение должности главы Администрации города Иванова № 8  
от 23 марта 2015 года, руководствуясь статьей 50 Устава города 
Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить на должность главы Администрации города Иванова 
на срок 2 года Хохлова Алексея Алексеевича. 

2. Поручить временно исполняющему полномочия Главы города 
Иванова заключить контракт с главой Администрации города Иванова  
и определить в данном контракте дату вступления Хохлова А.А.  
в должность главы Администрации города Иванова. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»  

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова             О. Белолапова 


